
Z A R Z Ą D Z EN I E Nr  128/2024 

Wójta Gminy Radecznica 

z dnia 27 sierpnia  2024 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na wolne stanowisko urzędnicze: młodszy 

referent ds. samorządowych i spraw socjalnych mieszkańców w Urzędzie Gminy w 

Radecznicy 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( t.j. Dz.U. z 2024r., poz 609 z późn. zm.), art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o 

pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1135) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ogłaszam konkurs na kandydata na wolne stanowisko urzędnicze: młodszy referent ds. 

samorządowych i spraw socjalnych mieszkańców w Urzędzie Gminy w Radecznicy.  

§ 2 

Wymagania kwalifikacyjne oraz formalne kryteria wyboru kandydata na stanowisko 

młodszego referenta ds. samorządowych i spraw socjalnych mieszkańców w Urzędzie Gminy 

w Radecznicy określa ogłoszenie o konkursie, stanowiące załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 3 

Konkurs przeprowadzi komisja konkursowa powołana przez Wójta Gminy Radecznica, 

odrębnym Zarządzeniem.  

§ 4 

Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Radecznicy i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Radecznicy.  

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Radecznica. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Wójt Gminy Radecznica 

 
/-/ Edward Polak 


